

# 第12回丹波ブロック子ども会「オセロ大会」の開催

丹波ブロック子ども会連絡協議会では、子どもの情操教育の一環として、思考力、判断力の涵養を図ることを目的として、「オセロ大会」を開催します。

## 1 日 時

令和7年8月24日(日) 10:00~12:00 (受付9:30~)

### 2 場 所

兵庫県立丹波の森公苑 1階多目的ルーム (兵庫県丹波市柏原町柏原 5600)

# 3 主 催

丹波ブロック子ども会連絡協議会

### 4 参加者

丹波篠山市及び丹波市からの選抜者

- (1) 低学年の部(幼児~小学校3年生) 8名
- (2) 高学年の部(小学校4年生~中学校3年生)8名 計16名
- ※ 令和7年12月13日(土)神戸市の神戸クリスタルホール(兵庫県神戸市中央区東川崎町 1丁目1番3号神戸クリスタルタワー3階)で開催される兵庫県子ども会オセロ大会に、 丹波ブロック代表として各部4名を推薦します。

# 5 試合方法

各部ごとに予選はリーグ戦(2ブロック)とし、各ブロックの上位2名が決勝トーナメントに勝ち上がる方法とします。

### 6 表 彰

各部3位までとし、優勝・準優勝・3位(2名)にトロフィーを授与します。

# 7 問合せ

丹波ブロック子ども会連絡協議会 事務局 丹波市柏原町柏原 688 柏原総合庁舎内 TEL 0795-72-5168 / FAX 0795-72-3077

発表者名 (担当者名)	連絡先電話番号
事務局長(副局長) 上田 真也 事務局員(県民躍動室地域共創課班長(丹波の森・青少年担当)) 大内 啓	0795-72-5168